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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 25 5 1244 009 Serie: Herrar - Herr Vast 4
Datum: 2025-12-21 Kl: 16:30

Arena; Hammarhallen A, Hammard, Hammaro

IFK Hammaro - Falkopings AIK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Falkdpings A... Spelare aktiverad 25  Aleksandar Sevkusic
2 0:00 IFK Hammard | Spelare aktiverad 29 | Gustav Bjorkehed
3 0:00 IFK Hammard | Spelare aktiverad 14 | Henry Skog

4 0:00 IFK Hammard | Spelare aktiverad 4 Carl Lindstrém

5 0:00 IFK Hammard | Spelare aktiverad 20 | ElisLind

6 0:00 IFK Hammard | Spelare aktiverad 34 |lIsak Olsson

7 0:00 Start forsta halvlek

8 0:04 IFK Hammard | Spelare aktiverad 26 | Martin Claesson

9 0:09 Falkopings A... Spelare aktiverad 2 Alvin Johannesson
10 0:10 Falkdpings A... Spelare aktiverad 14 | Oskar Lagesson
11 0:13 Falkdpings A... | Spelare aktiverad 70 | Mille Lithén

12 0:14 Falkopings A... | Spelare aktiverad 13 | Jimmie Jakobsson
13 |0:16 Falkdpings A... Spelare aktiverad 7 Dino Cemal

14 | 0:17 Falkdpings A... | Spelare aktiverad 11 | Lucas Lagesson
15 145 1-0 IFKHammaré Mal 4 Carl Lindstrom

16 [2:03 1-1 Falkopings A... Mal 70 | Mille Lithén

17 341 21 IFK Hammaré | Mal 4 Carl Lindstrém

18 415 3-1 IFK Hammar6é  Mal 14 | Henry Skog

19 5119 4-1 | IFKHammaré Mal 34 | Isak Olsson

20 |5:26 Falkopings A... | Varning 70 | Mille Lithén

21 6:35 IFK Hammar¢ | Tillddmd 7-m

22 6:48 |5-1 |IFKHammart |Mal7-m 29 | Gustav Bjorkehed
23 8:19 Falkdpings A... | Spelare aktiverad 5 Theodor Silverstrand Touma
24 9:02 6-1 IFKHammard Mal 4 Carl Lindstrom

25 [10:22 7-1 IFK Hammar6é  Mal 4 Carl Lindstrém

26 11:27 8-1 IFK Hammaré | Mal 4 Carl Lindstrém

27 |12:04 |8-2  Falkopings A... |Mal 2 Alvin Johannesson
28 [12:31 |9-2 IFK Hammaré | Mal 29 | Gustav Bjorkehed
29 113:40 Falkdpings A... | Spelare aktiverad Vilmer Johansson
30 [13:41 |9-3  Falkopings A... | Mal 4 Vilmer Johansson
31 14:32 |10-3 IFK Hammaro Mal 29 | Gustav Bjorkehed
32 1441 IFK Hammard | Spelare aktiverad 21 | Conrad Bergman
33 |15:05 [10-4 Falkopings A... | Mal 7 Dino Cemal

34 15:13 IFK Hammard  Spelare aktiverad 8 Theodore Ruud Tietze
35 15:18 IFK Hammard | Spelare aktiverad 6 Ante Mononen

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

15:23
16:16
16:53
17:31
18:01
18:51
19:32
19:41
20:06
20:57
21:39
21:39
21:44
24:20
24:52
25:48
25:57
27:59
28:08
30:00
30:00
31:06
32:50
34:58
35:45
36:55
36:59
38:11
38:27
39:11
41:02
41:47
42:46
42:46
42:50
43:23
45:41
46:45
47:23
47:24
48:13
48:47
50:29
51:06

11-4
11-5
12-5
12-6
12-7

13-7
13-8

14-8
15-8
15-9
16-9

16-10
17-10

17-11
17-12

17-13

18-13

18-14
19-14
20-14

21-14
21-15
21-16

22-16
23-16
24-16
25-16
26-16

Match nr: 25 5 1244 009 Serie: Herrar - Herr Vast 4 IFK Hammard Falkdpings AIK

IFK Hammard6

Falkopings A...

IFK Hammaro

Falkdpings A...

IFK Hammard6

Falkopings A...
Falkdpings A...

IFK Hammard6
IFK Hammaro

Falkdpings A...

IFK Hammard6

Falkopings A...

IFK Hammard6
IFK Hammard6

Falkopings A...

IFK Hammard6

Falkopings A...
Falkopings A...

IFK Hammard6

Falkdpings A...
Falkopings A...

IFK Hammaro

Falkdpings A...

IFK Hammard6
IFK Hammaro

Falkdpings A...
Falkopings A...
Falkopings A...

IFK Hammard6
IFK Hammard6
IFK Hammaro

Falkdpings A...
Falkopings A...

IFK Hammaro

Falkdpings A...
Falkopings A...

IFK Hammard
IFK Hammaro
IFK Hammaro
IFK Hammard
IFK Hammaro
IFK Hammaro

Spelare aktiverad
Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Utvisning

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut

2:a halvlek startades

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m
Tilldbmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Mal
Utvisning
Tillddbmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

34

21

14

12
21

14
21

70

29

11

20

20
29

21
70
11

11

26

Johan Asmussen
Vilmer Johansson
Isak Olsson

Alvin Johannesson
Conrad Bergman
Vilmer Johansson
Oskar Lagesson
Mattis Levin
Conrad Bergman
Alvin Johannesson

Vilmer Johansson
Gustav Bjorkehed
Carl Lindstrém
Vilmer Johansson
Carl Lindstrém

Oskar Lagesson
Conrad Bergman

Mille Lithén

Dino Cemal

Carl Lindstrém
Alvin Johannesson

Gustav Bjorkehed

Lucas Lagesson
Dino Cemal

Elis Lind

Elis Lind

Gustav Bjorkehed

Theodor Silverstrand Touma
Conrad Bergman

Mille Lithén

Alvin Johannesson

Max Agren

Max Agren

Carl Lindstrém

Theodore Ruud Tietze
Martin Claesson

Carl Lindstrém




80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

51:55
52:01
53:00
54:20
55:10
56:47
56:47
56:53
57:52
58:42
60:00

27-16
28-16
29-16

30-16
31-16
32-16

Match nr: 25 5 1244 009 Serie: Herrar - Herr Vast 4 IFK Hammard Falkdpings AIK

IFK Hammaro
IFK Hammaro
IFK Hammard
IFK Hammaro

Falkopings A...

IFK Hammaro

Falkdpings A...

IFK Hammard6
IFK Hammaro
IFK Hammard6

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Utvisning
Tilldébmd 7-m
Utvisning

Mal 7-m

Mal

Mal

Matchen &r slut

13
11
26
29
13

70
29
26

Eric Karlsson

Max Agren

Martin Claesson
Gustav Bjorkehed
Jimmie Jakobsson

Mille Lithén
Gustav Bjorkehed
Martin Claesson
Carl Lindstrém

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

